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Leder af Nationalt Videnscenter for Demens

Gunhild Waldemar

Leder af Nationalt Videnscenter for Demens, professor, overlæge, dr.med.

+45 3545 2580 / +45 2630 2580

gunhild.waldemar.01@regionh.dk

Uddannelse

Karen Tannebæk

Uddannelsesleder

+45 3545 7268 / +45 3545 6922

karen.tannebaek@regionh.dk

Elsebeth Glipstrup

Uddannelseskonsulent

+45 3545 6139 / +45 3545 6922

elsebeth.glipstrup.01@regionh.dk

Elsebeth Refsgaard Schmidt-Nielsen

Uddannelseskonsulent

+ 45 3545 5310

Medarbejdere

Her finder du en oversigt over medarbejdere, der er ansat i Nationalt

Videnscenter for Demens.

Vær opmærksom på, at mails sendt via vores hjemmeside ikke er krypterede. Mails til videnscentret bør derfor ikke
indeholde personfølsomme oplysninger.

tel:%2B4535452580%2F%2B4526302580
mailto:gunhild.waldemar.01@regionh.dk
tel:%2B4535457268%2F%2B4535456922
mailto:karen.tannebaek@regionh.dk
tel:%2B4535456139%2F%2B4535456922
mailto:elsebeth.glipstrup.01@regionh.dk
tel:%2B4535455310
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elsebeth.refsgaard@regionh.dk

Hanne Kærsmose Friberg

Uddannelseskonsulent

+45 3545 5308 / +45 3545 6922

hanne.kaersmose.friberg@regionh.dk

Tove Buk 

Uddannelseskonsulent

+45 3545 8103 / +45 3545 6922

tove-marie.buk@regionh.dk

Ulla Vidkjær Fejerskov

Uddannelseskonsulent

+45 3545 8103 / +45 3545 6922

ulla.vidkjaer.fejerskov@regionh.dk

Kommunikation

Marie Ejlersen

Teamleder for kommunikation og presse

+ 45 2728 5877 / +45 3545 6922

marie.ejlersen@regionh.dk

mailto:elsebeth.refsgaard@regionh.dk
tel:%2B4535455308%2F%2B4535456922
mailto:hanne.kaersmose.friberg@regionh.dk
tel:%2B4535458103%2F%2B4535456922
mailto:tove-marie.buk@regionh.dk
tel:%2B4535458103%2F%2B4535456922
mailto:ulla.vidkjaer.fejerskov@regionh.dk
tel:%2B4527285877%2F%2B4535456922
mailto:marie.ejlersen@regionh.dk
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Casper Christiansen

E-learning-medarbejder

+ 45 2013 1297 / +45 3545 6922

casper.christian.christiansen@regionh.dk

Nille Kroun

Kommunikationsmedarbejder

+ 45 3545 5318

nille.kroun@regionh.dk

Nina Kotschenreuther

Digital kommunikationskonsulent

+45 3545 6922

nina.kotschenreuther@regionh.dk

Projektledere og faglige konsulenter

Ann Nielsen

Projektleder, ph.d.

+45 3545 0502 / +45 3545 6922

ann.nielsen.03@regionh.dk

tel:%2B4520131297%2F%2B4535456922
mailto:casper.christian.christiansen@regionh.dk
tel:%2B4535455318
mailto:nille.kroun@regionh.dk
tel:%2B4535456922
mailto:nina.kotschenreuther@regionh.dk
tel:%2B4535450502%2F%2B4535456922
mailto:ann.nielsen.03@regionh.dk
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Anne-Britt Oxbøll

Projektsygeplejerske, ph.d.-studerende

+45 3545 6922

anne-britt.oxboell@regionh.dk

Kasper Jørgensen

Neuropsykologisk fagkonsulent

+45 3545 7947 / +45 3545 6922

niels.kasper.joergensen@regionh.dk

Rune Nielsen

Neuropsykolog, seniorforsker, ph.d.

+45 3545 7118 / +45 3545 6922

rune.nielsen@regionh.dk

Sekretariatet

Brit Mouritsen

Sekretariatsleder, PA for Centerleder Gunhild Waldemar

+45 3545 6155 / +45 3545 6922

brit.mouritsen@regionh.dk

tel:%2B4535456922
mailto:anne-britt.oxboell@regionh.dk
tel:%2B4535457947%2F%2B4535456922
mailto:niels.kasper.joergensen@regionh.dk
tel:%2B4535457118%2F%2B4535456922
mailto:rune.nielsen@regionh.dk
tel:%2B4535456155%2F%2B4535456922
mailto:brit.mouritsen@regionh.dk
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Eva Havskjær

Kursus- og konferencesekretær

+45 3545 6922

eva.havskjaer@regionh.dk

Lone Jelle Schlütter

Økonomikonsulent

+45 3545 5307

lone.schluetter@regionh.dk

Pia Hansen

Økonomiassistent

+45 3545 6922

pia.hansen.11@regionh.dk

Lisa Coleman

Kontorspecialist

+45 3545 4634

lisa.katarina.ekholm.coleman@regionh.dk

tel:%2B4535456922
mailto:eva.havskjaer@regionh.dk
tel:%2B4535455307
mailto:lone.schluetter@regionh.dk
tel:%2B4535456922
mailto:pia.hansen.11@regionh.dk
tel:%2B4535454634
mailto:lisa.katarina.ekholm.coleman@regionh.dk
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Forskning

Jørgen Erik Nielsen

Professor, overlæge og forskningsleder

+45 3545 6801 / +45 3545 8025

Joergen.Erik.Nielsen.01@regionh.dk

Kristian Steen Frederiksen

Overlæge og leder af den kliniske forskningsenhed

+45 3545 8025 / +45 3545 8015

kristian.steen.frederiksen@regionh.dk

Steen Hasselbalch

Professor, overlæge og forskningsleder

+45 3545 5672 / +45 3545 8025

steen.gregers.hasselbalch@regionh.dk

Asmus Vogel

Neuropsykolog, lektor, ph.d.

+45 3545 2982 / +45 3545 8025

Asmus.Vogel.01@regionh.dk

Senest opdateret: 05. august 2020
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